令和４年１２月吉日

合格者 各位

熊本学園大学商学部への合格おめでとうございます。

商学部では，公認会計士や税理士などの会計専門職を目指す人々を育成するために，「会計専門

職コース」を設置して特別のカリキュラムを提供することで，高度に専門的な教育を行っています。

下記のとおり，会計専門職コースの説明会をWeb上で開催いたしますのでお知らせします。あ

わせて，会計専門職コースの選抜試験に向けた事前学習会を開催しますので，関心をお持ちの方は

必ずご覧ください。

なお，視聴にあたっては事前の登録が必要になりますので，あらかじめ下記の手順でお申し込み

くださいますようお願いします。

記

2023年1月6日（金）午前9時より2023年3月31日（金）までWeb上で公開

下記のQRコードまたはURLにアクセスし，必要事項を入力のうえ，申し込みを

行ってください。

会計専門職コース選抜試験について

日時等 ：2023年4月の入学式後，学内教室にて実施

試験内容：簿記（日商簿記検定3級基礎レベル）および一般教養

今後の新型コロナウイルスの状況によっては，予定を変更する場合があ

ります。その場合は，Eメール等で改めてお知らせします。

（お問い合わせ先）商学部 小谷 kotani@kumagaku.ac.jp

URL
https://forms.gle/wij5ptffxPP9hrCv7

	スライド番号 1